מדינת ישראל
תביעות חוף -שלוחת חדרה

ע"י עו"ד מעיין קריאף בנימין
נ ג ד

שרון שמואל
ע"י עו"ד דליה רוזנברג - סנגוריה ציבורית

בית משפט השלום בחדרה
[25.06.2024]

כבוד השופט ערן זלר
גזר דין

1. הנאשם - יליד שנת 2001 - הורשע, על יסוד הודייתו בפני בכתב אישום מתוקן, בעבירת איומים לפי סעיף 192
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

הודיית הנאשם הייתה במסגרת הסדר טיעון אליו הגיעו הצדדים.
2. על-פי כתב האישום המתוקן הנאשם התגורר בעת הרלוונטית בחדרה, יחד עם אמו - שהיא המתלוננת בתיק. ביום

28.3.24 בסמוך לשעה 22:00 הנאשם צרח מחלון הבית, ולכן המתלוננת העירה לו על כך.

תקופת המאסר תימנה ממועד מעצרו של הנאשם בתיק - יום 29.3.24.
ד. 45 ימים מאסר על תנאי, כאשר התנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתוך 18 חודשים מיום שחרורו מן המאסר עבירת

איומים כלשהי.
זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

המזכירות תסגור את תיק המעצר
ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ד, 25 יוני 2024, בהעדר הצדדים.